

RESTAKO PLUS spol. s r., Pri Trati 25,821 06 Bratislava.

STAVBA, OBJEKT : Stavebné úpravy vstupnej rampy
INVESTOR : GP SR, Štúrova ul., Bratislava

A/Búracie práce a demontáže

Osekanie narušených omietok vonkajšej rampy	m2	3,10	8,60	26,70
Vybúranie časti pieskocementového poteru dl.4,8m	m2	16,20	10,50	170,10
Obrúsenie starých náterov kovových prvkov ramp	m2	18,80	15,40	289,50
Náter očistenej kovovej konštrukcie odhrdzovačom	m2	18,80	5,80	109,00
Likvidácia vybúranej stavebnej sute a skládka sute	Súb.	1,00	225,00	225,00
SPOLU			:	820,30 Eur

B/Úprava povrchov

Penetrovanie podkladu pod omietku stien rampy	m2	3,10	2,00	6,20
Omietka vápennocementová štuková stien Baumit	m2	3,10	11,00	34,10
Náter kovových prvkov antikoróznym Hemmerite 2x	m2	18,80	15,80	297,00
Režijné náklady na dopravu pracovn. A materiálov	Súb.	1,00	120,00	120,00
SPOLU			:	457,30 Eur

C/Podlaha/predpokladaná hrúbka samonivel.poteru 30mm/

Očistenie a prebrúsenie jestvuj.podlahy do hr.3mm	m2	25,20	6,50	167,80
Samoniv.poter do hrúbky 30mm Baumit Nivello 0	t	1,00	760,00	760,00
Samoniv.poter podkla.vrstva 35 MPa-práca	m2	20,90	16,00	334,40
Uzatvárací náter na poter Sikaflor 264N-materiál	m2	25,20	28,00	705,60
Uzatvárací náter na poter Sikaflorom 2x-práca	m2	25,20	16,50	415,80
SPOLU			:	2.383,60 Eur

SÚPIS SPOLU BEZ DPH : 3.661,20 Eur

DPH 20% : 732,24 Eur

SÚPIS VRÁTANE DPH : 4.393,44 Eur

V Bratislave 05.08.2024

Ing. OTTAHEL Zdenko